
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/501/2023 

RADY GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grębocice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Gminy Grębocice uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLI/169/2009 Rady Gminy Grębocice z dnia 17 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Grębocice, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ust. 3.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Grębocice: 

Tadeusz Kuzara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6905


		2023-12-14T10:25:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




